f. 116': „Hec mea Laurenti conpingas carmina menti, / Hic liber
tališ, tam paruus, tam manualis, / Ponderis est miri, quo debes ipse
poliri, / Ornatus uarios pandit permille meandros, / His eris ornatus
si cesset mente reatus."

f. 116'—152'. „Incipit encheridion sancti Augustini
episcopi ad Laurentium primicerium. (f. 117). Dici non
potest X caritate conscripsi. Explicit encheridion Augustini episcopi."4

f. 152'—156. „Incipit liber Methodii episcopi et m a r -
tiris e c c 1 e s i e Paterenis quem de hebreo et greco in latinum

1 Tekst našega kodeksa predstavlja takozvano prvo recenzijo življenje¬
pisa sv. Bernarda, manjka mu pa ,,prologus episcoporum et abbatum in libros
III—V," ki je navadno vrinjen med tekst druge in tretje knjige (Bibliotheca
hagiographica latina_ edid. Socii Bollandiani, n. 1211, 1212, 1214—1216).

a Bibl. hag. lat., n. 6121—6124 . 6160. 6167, 6164, 6165.
4 Opera, VI, Antverpiae 1701. 143—178; izdaja Mavrincev (Pariš 1837).

VI, 341 dalje.
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transferre curauit, idestde principio seculi et interregna
gentivm et finem seculorum quem illustris uir Jeronimus
in opusculis suis collavdavit. Sciendvm nobis X eripere dignetur qui...
Amen. Explicit liber Methodii episcopi."

f. 156—160'. „Incipit liber Sibille de die iudicii. Ge-
neraliter omnes femine X regnabunt cum illo in seeula seculorum.
Amen. Explicit liber Sibille."5*

f. 160'—165'. Življenjepis sv. Ambroža škofa v Mi¬
lanu. — [f. 160'—161': „lncipit prologus in uitarn sancti Ambrosii epi¬
scopi. (f. 161). Hortaris venerabilis X fuerit agnoscatur. Explicit pro-
logvs.“ — f. 161'—165': Incipit vita sancti Ambrosii episcopi. Igitur
posito X ad germanam suam fecit."] 89

f. 165'—169. „Incipit passio sancti Gallicani et sancti
Johannis et Pavli fratru m. Svb Constantino Augusto X se-
pelierunt in Ostia.“ (f. 165'—167': življenje sv. Galikana); — „Preterea
Julianus X passio ista sanctorum ad laudem ... Amen.“ (f. 167'—169:
življenje sv. Janeza in Pavla).7

f. 169—175'. „Incipit passio apostolorum Petri et
Pavli. Cvm venisset Paulvs X per orationes eorum regnante...
Amen."8

f. 175'—178. ,.Incipit passio sancti Jacobi apostoli.
Apostolus domini nostri X perrexit ad dominum cui est... Amen.“»

f. 178—182. ..Incipit passio sancti Bartholomei apo¬
stoli. (f. 178'). Indie tres esse X migravit ad dominum. Huius autem
apostoli corpus primo ad insulam Lipparis que Sicilie vidna est, deinde
Beneuentum translatum pia fidelium veneratione celebratur. Amen.“ 10